АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2022                                                                                                                  № 23

с. Архангельское Голицыно
Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов
на территории Архангельско – Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

 В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных  домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства   Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Собственникам и пользователям помещений в многоквартирных  домах и жилых домов рекомендовать завершить отопительный период 2021-2022 годов на территории Архангельско – Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.
2. Определить, что действие пункта 1 настоящего постановления      распространяется на объекты социальной сферы расположенные на территории Архангельско – Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах и жилых домов, если тепловая энергия для нужд отопления их помещений подается во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района.

          4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения.
И.о. Главы Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                      А.А.Лаврушова